'Αλωπά, i. q. ἀλώπηξ, Hesych. || Idem 'Αλωπός exp. ἀλωπεκώδης, πανούργος, Astutus, Fraudulentus: ad verbum autem ἀλωπεκώδης sonat quasi dicas Vulpinus. Addit usum hoc nomine ἀλωπός Soph. ["Brunck. Soph. 3, 496." Schæf. Mss.] Videri autem possit idem etymum convenire nomini ἀλωπός, quod et nomini ἀλώπηξ tribuitur: imo vero melius illi quam huic quadrare, videlicet ab ἀλῶ et ὦψ, quod multa ab ὦψ derivata hanc in ὠπος terminationem habeant. Quod si hoc sequamur, nihil necesse fuerit ab ἀλώπηξ deducere. [Ignat. Ep. 9. Οὔτοι γὰρ εἰσι θῶες, ἀλωπός, \* ἀνθρωπόμοι πίθηκοι. Schneider. Lex.]

\* 'Αλωπεκιδεύς, ὁ, Vulpecula. Aristoph. Pac. 1067. "Ælian. H. A. 439." Wakef. Mss. Vide 'Αηρονιδεύς.]

'Αλωπέκιον, τὸ, Vulpecula. [Aristoph. Eq. 1073-6.]

'Αλωπεκίς, ἴδος, ἢ, Catulus vulpis. || Item, Canis e vulpe et cane progenitus, qui et composita voce κυναλώπηξ, teste Xen. Cyneg. (3, 1.) 'Αλωπεκίδες (κύνες), διότι ἐκ κυνῶν τε καὶ ἀλωπέκων ἐγένοντο. || Hesych. scribit duntaxat, ἀλωπεκίδας genus esse Canum. In VV. LL. certe in omnium primis, annotatum est, ἀλωπεκίδα signif. Pellem vulpinam: et ita ἀλωπεκίς pro ἀλωπεκῆ caperetur. Cujus signif. exemplum desidero. || 'Αλωπεκίς, Vitis genus, quæ unde nomen acceperit, indicat Plin. 14, 3. ubi vitium genera describens, ait: Contra damnantur etiam visu cinerea, et rabuscula, et asinisca, minus tamen caudas vulpium imitata alopecis. Apud Hesych. legimus ἀλωπέκωι, esse Nomen cujusdam vitis, et vini quod ea producit. Quam vocem ap. illum depravatam haberi manifestissimum est. Fortasse autem post ἀλωπεκίς scripserat, καὶ ἀλωπεκίτης οἶνος: nam ἀλωπεκίς commune viti et ejus vino esse nomen, mihi parum fit verisimile. ["Thom. M. 534. Coray Theophr. 192. Cattier p. 44. Brunck. Aristoph. 3, 150. Toup. Emend. 2, 130. ad Callim. 1, 111. ad Herod. 718." Schæf. Mss. Themist. 248. (Τὴν τε κύνα, ἐξ ἧς μέλλετε σκυλακεύεσθαι, εἰ λάκαινα ὄντως γενναία, καὶ μὴ πονηρὸν κυνίδιον, ἀλωπεκίς ποθεν ἢ μελιταία.)" Wakef. Mss.]

'Αλωπεκώδης, ὁ, ἢ, Vulpinus. Item, Vulpem imitans, Vulpis astutiam imitans, Astutus et fraudulentus more vulpis, Dolis et imposturis utens; nam ἀλωπεκώδης exp. πανούργος ab Etym., ap. quem tamen ἀλωπεκώδης scribitur; legitur vero ἀλωπεκάδης et ap. Varianum. Ita etiam habetur in VV. LL. sed undenam esse posset hæc in ἀδης terminatio? Mirum vero tam evidens mendum in tam multis locis servatum fuisse. Hesych. quidem ἀλωπεκώδης habet, quod tamen non exp. πανούργος, sed ἀλωπεκώδης et πανούργος ponit pro explicatione nominis ἀλωπός, ut antea docui. ["Brunck. Soph. 3, 496." Schæf. Mss.]

'Αλωπεκῆ, ἢ, Vulpina pellis. Ex ἀλωπεκῆ per contr. ἀλωπεκῆ, ut λεοντῆ e λεοντή, itidem λευκῆ e λευκή. Iones utuntur et non contractis. Herod.

ἀλωπεκάς ἔχοντες. Plut. Apophth. "Οπου μὴ ἐφικνεῖται ἢ λεοντῆ, \*προσραπτέον εἶναι τὴν ἀλωπεκῆν. Ubi metaphorice poni existimo ἀλωπεκῆν pro Astutia s. Fraudulentis artibus, sicut λεοντῆν pro Aperta vi. [" Ad Herodian. Philet. 446. Timæi Lex. 256. et n." Schæf. Mss.]

Ἄλωπεκῆ item δῆμος τῆς Ἀντιοχίδος φυλῆς, Hes. Hinc Ἄλωπεκῆθεν, Ἄλωπεκεὺς, et Ἄλωπεκιανός. Vide Suid. [" Ἄλωπεκῆ, Heindorf. ad Plat. Gorg. 167. Ἄλωπεκῆθεν, ibid. \* Ἄλωπεκῆσι, ad Lucian. 1, 394. Bergler. ad Alciph. 353." Schæf. Mss.]

Ἄλωπεκίας, ου, ὁ, Vulpinaris. Nam ἀλωπεκίας paulo aliud sonat quam Vulpinus. In VV. LL. annotatum est ἀλωπεκίαν a Luciano (Pisc. 47. 614=3, 165.) dici quendam signum vulpis in fronte habentem.

Ἄλωπεκίζω, f. σω, Vulpinor, Astute ago, Fraudulente ago, Artibus fraudulentis utor, Fraudibus et dolis utor. Proverbium est, ἀλωπεκίζειν πρὸς ἑτέραν ἀλώπεκα, Cum vulpe vulpinari, vel Adversus vulpem vulpinari. Aristoph. Vesp. (1241.) Οὐκ ἔστιν ἀλωπεκίζειν, ubi Schol. exp. πανουργεῖν, Fraudulente agere, Fraudibus et imposturis uti; item κολακεύειν, Assentari. [" Schneider. ad Æsop. p. 40." Schæf. Mss. Active, ἄλλους ἀλωπέκιζε, Fabula in Tyrwh. Diss. de Babria p. 10. Glossæ: Ἄλωπεκίζω Vulpinor.]

Ἄλωπεκάω, VV. LL. exp. Decipio. Videtur idem esse quod ἀλωπεκίζω. [Bekkeri Phrynich. 10.]

Ἄλωπεκία, ἡ, Defluvium capillorum, aut generaliter Pilorum. Alex. Trall. medicus sic oritur librum suum a patre meo excusum: Ἄλωπεκία πάθος ἐστὶ, τριχῶν μάδισις. Vide et aliam ap. Gal. definitionem. || Plur. numero ἀλωπεκίαι ap. Diosc. 1, 79., ubi de avellanis loquens ait, Ἄλωπεκίας ἐπιχρισθέντα δασύνει: exponunt autem hic Defluvia capilli. Sed cur plur. numero usus esset Diosc. potius quam singulari? Malim ergo per ἀλωπεκίας intelligere Loca glabra in capite vel barba. Fortasse etiam Loca glabra in quavis parte corporis non male intellexeris. || Ἄλωπεκίαι pro Corruptionibus et immutationibus summi corporis, VV. LL. ex Aristot. Probl. 38. [" Brunck. Soph. 3, 496." Schæf. Mss. " Aristot. Probl. s. 10. q. 29. capillos ait ἐκ τῶν ἀλωπεκίων non gigni: Καὶ γὰρ αὐταὶ τῆς ἐπιπολῆς σαρκὸς φθοραὶ καὶ ἀλλοιώσεις εἰσίν." Seager. Mss. Glossæ: Ἄλωπήκεα Vtiligo. Hinc Prov. Vulpes pilum mutat, non mores.]

Ἄλωπεκία, Vulpis latibulum, s. Cavernula, ἀλώπεκος φωλεός, ut Matth. 8, (20.) Αἱ ἀλώπεκες φωλεοὺς ἔχουσι, quod vet. Interpres vertit, Vulpes foveas habent. Ἄλωπεκία, inquit Hes. Αἱ τῶν ἀλωπέκων καταδύσεις. Eadem verba et Etym.

Ἄλωπεκία a Suida exp. etiam περικεφαλαία, Galea.

Ἄλωπεκία, Insulæ nomen. Steph. B. e Strab.

Ἄλωπεκίασις, ἡ, i. q. ἀλωπεκία. Habet autem ἀλωπεκίασις formam nominis verbalis, derivati videlicet a v. ἀλωπεκίαω.

[\* Γρυπαλώπηξ, ὁ, Cognomen ægri cujusdam, qui Satyrus nuncupabatur, Hippocr. 351, 17=1201.]

" Ἐχινάλωπηξ, Echinovulpes," [Schneidero iudice vox dubia, sed extat ap. Steph. B. v. Ἄζανοί.]

Κυνάλωπηξ, (ὁ, ἡ), q. d. Canivulpis, ET Πιθηκαλώπηξ, q. d. Vulpisimia, ET Χηναλώπηξ, q. d. Vulpanser, vide in Κύων, in Πίθηκος, in Χήν. Quod et in aliis faciendum, si qua occurrunt hujusmodi. " Πιθηκαλώπηξ, q. d. Semivulpa, Ælian."

[\* Τρυπαλώπηξ: ὁ διὰ πανουργίαν πάντα τρυπῶν καὶ ἐργάζεσθαι δυνάμενος. Phrynich. Σοφ. Προπαρ.]

Ἄλωπεκόννησος, ἡ, Urbs Hellesponticæ Cherronesi. Sonat autem hæc appellatio ad verbum, Vulpis aut vulpium insula. Fuit enim ex oraculi jussu condita, quod imperarat ibi urbem condere, ubi vulpis catulos vidissent, ut scribit Steph. B.; sed error est ap. eum: corrupte enim legitur χρησθεῖσα pro κτισθεῖσα aut κληθεῖσα.

Ἄλωπέκουρος, ἡ, Vulpina cauda. Herba quædam, Theophr. H. P. 7, 10. [In Schneider. Lex. ἀλωπέκουρος, ὁ, minus recte; rectius, ὁ, ἡ. Sprengelio Lagurus Cylindricus Linn.]

Ἄλωπόχρους, ὁ, ἡ, Vulpicolor, Vulpis colorem habens, ὁ πολὺς, inquit Suid. ὁ πολὺς κατὰ ἀλώπεκα, Eust. [" Kuster. Bibl. Chois. 97." Schæf. Mss.]

¶ Ἄλωπεκίας, ὁ, Piscis quidam, quem Plin. 32, 11. inter pisces mari peculiare nominat e genere τῶν σελαχιῶν, de quo Athen. 8. (356.) Ὁ δὲ ἀλωπεκίας ὁμοίος ἐστὶ τῇ γένσει τῷ χερσαίῳ ζῳῷ, διὸ καὶ τοῦ ὀνόματος ἔτυχε, Alopecias autem similis est terrestri animali, unde et nomen accepit. Et Ἀλώπηξ itidem piscis ejusdem piscis, ut opinor. Illo enim loco, cum inter Rhodios pisces mentionem ἀλώπεκος fecisset, subjungit ex Archestr., Ἐν δὲ Ῥόδῳ γαλεὸν τὸν ἀλώπεκα. Ante illa autem verba, quæ modo e lib. 8. protuli, præcedunt hæc, Τῶν δὲ σελαχιῶν ὁ μὲν βοῦς, κρεῶδης, ὁ δὲ γαλεὸς κρείσσων ὁ ἀστερίας καλούμενος: sequuntur vero illa, ὁ δὲ ἀλωπεκίας ὁμοίος ἐστὶ κ. τ. λ. E quorum locorum collatione colligo ἀλωπεκίαν s. ἀλώπεκα, esse unam γαλεοῦ speciem, sicut et ἀστερίαν. [Artedi Synonyma 134.]

[\* Ἀλώπεκος, Metapontinus, philosophus Pythagoricus, memoratur Jamblichus V. P. 267. p. 215. " Koen. ad Greg. 279(=592)." Schæf. Mss.]

ἌΛΥΩ, e quo Lat. Allucinator factum Verrius scripsit teste Gell. (16, 12.) Errabunda mente afficitur et incerta impotentique consilio, Mærore confectus et ob id inquietus oberro, ut interpr. Bud. citans Plut. (Antonio 51.) Καὶ βραδυνούσης ἀδημονῶν ἦλνε, et Lucian. (Mar. D. 13, 1.) Ἡ δὲ παρὰ τὰς ὕχθας ἀλύουσα, καὶ ὑπὸ τοῦ ἔρωτος ἀπολλυμένη, atque adeo Homericum hunc II. Ω. (12.) τότε δ' ὀρθὸς ἀναστὰς Δινεύεσκ' ἀλύων παρὰ θιν' ἀλός. Item positum ap. eund. Plut. (I. c. 70.) ait pro Oberro et temere expatior: Ἀπολαύων ἐρημίας ἀφθόγου σὺν δυοὶ φίλοις ἀλύων καὶ πλανώμενος. Cui loco non male hic ejusdem adjungetur, qui est in Romulo (5.) Ἀλύων—ὑπὸ σχολῆς, et hic quoque, qui est itidem ejus in Artox. (17.) Λαβοῦσα δήποτε τὸν Ἄρτοξέρεην ὠρμημένον ἀλύειν, σχολῆς οὐσης, προύκαλεῖτο, περὶ χιλίων δαρεϊκῶν κυβεῦσαι. Hanc autem signif. ex iis, quas Bud. annotat, primam posui: quod Etym. duo hujus verbi ἀλύω etyma tradat, quorum unum est hoc, ut sit ab ἀλῶ, Vagor, quod qui anxii sunt, vagari soleant. Alterum est, ut ἀλύω sit e λύω et α priv. sitque ἀλύω, quasi Solutionem malorum non invenio. Rationem nullam invenio qua me exsolvam et liberem malis. Erophilus medicus ἀλύειν et πλανᾶσθαι synonyma esse voluit, ut tradit Erotian. eum reprehendens. Fortasse tamen alicubi reperietur ἀλύειν, juxta Erophilum, idem esse quod πλανᾶσθαι, aut saltem ei maxime vicinam signif. habere. Certe ἀλύων et πλανώμενος copulat Plut. I. c.; nec fortasse idem dubitasset pro ἀλύων ὑπὸ σχολῆς dicere πλανώμενος ὑπὸ σχολῆς. || Item Ἀλύειν ap. eund. Plut. ait Bud. significare Animo concidere, et languere præ consilii inopia et mærore, in Cicerone (47.) Αἴθις δ' ἀλύων καὶ μεταβαλλόμενος κατῆι πρὸς θάλασσαν, quasi Spe deplorata confectus. Quam signif. existimo convenire posse huic Eurip. loco Or. (277.) Ἐα, τί χορῆμ' ἀλύω, πνεῦμ' ἀνείς ἐκ πνευμόνων; quæ verba Bud. citat, sed nullam Lat. interpr. subjungens. Scholiastes autem in h. l. annotat, poëtas duobus modis ἀλύειν usurpare, interdum pro δάκνεσθαι καὶ ἀπορεῖσθαι, Morderi et anxium esse; interdum pro γαυριᾶν et χαίρειν, Superbire et gaudere: quam signif. paulo post tractabimus. Sciendum est autem hanc annotat. quo majorem ei fidem tribuamus, mutuatum esse a Plut. interpretem, ut paulo post ostendemus, qui δάκνεσθαι ad verbum Morderi, videtur accipere pro Angi, vel Ringi animo: eo fere modo quo dixit Ovid., Mordeat ista tuas aliquando cura medullas. Hujus porro signif., videlicet τοῦ δάκνεσθαι καὶ ἀπορεῖσθαι, citat exemplum hoc Plutarchus, Ὡς ἔφαθ', ἡ δ' ἀλύουσα ἀπεβήσατο τείρετο δ' αἰνῶς. Est autem versus Hom. (II. E. 352.) ubi Erotian. Lex. Hippocr. ἀλύουσα exp. ἀποροῦσα καὶ ῥιπταζομένη. Notandum est autem ab Hippocr. copulari ἀλύων καὶ ἀδημονέων, ut ἄλυσ καὶ ἀδημονία copulata a Plut. videbimus paulo post. || Ἀλύων exponit Stomachans idem Bud., Od. 1. (398.) Τὸν μὲν ἔπειτ' ἔβριψεν ἀπὸ τοῦ χερσὶν ἀλύων.